臺南市政府　函

地址：708201臺南市安平區永華路2段

6號
承辦人：王佳亭
電話：06-2991111#8221
電子信箱：ct2830@mail.tainan.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年5月15日
發文字號：府客文字第1140717296號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH1 ATTCH2

主旨：檢送本府「2025臺南講客夏令營」隊輔員招募簡章及電子
海報，請惠予透過貴校校內電子郵件系統及網站轉知所屬
學生踴躍參加，請查照。

說明：
一、旨揭夏令營隊輔員招募徵選對客家文化有興趣、喜愛與兒

童互動的在學大專院年青年，協助營隊融入「客家文學」
及「客家美食」主題，引導學童動態遊戲、創作客家料
理。

二、招募資訊如下，詳請參閱附件簡章：
(一)培訓時間/地點：114年8月12日至8月17日，臺南市東區

光華高中。
(二)營隊日期/地點：114年8月18日至8月22日(兩梯營隊擇

一)
１、第一梯次：臺南市東區光華高中。
２、第二梯次：臺南市新營區育德工業家事職業學校。

三、報名日期及方式：即日起至114年6月11日(三)開放線上報
名(報名網址：https://reurl.cc/mxNZ1j)，共招募
28名，額滿為止。

正本：113年度大專院校群組
副本：臺南市政府客家事務委員會

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)